平成２４年１１月１９日

６年生保護者 様

藤岡市立鬼石小学校

校 長 須 藤 隆

ＰＴＡ会長 小野寺 勉

鬼石中授業見学と講演会について（ご案内）

向寒の候、６年生の保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃、学校教育活動やＰＴＡ活動へのご支援ご協力ありがとうございます。

さて、今年度小中連携事業の一環として、鬼石中学校の授業見学並びに鬼石中・鬼石北小との

３校合同の教育講演会を開催いたしますので、お忙しいところ恐縮ですが、万障お繰り合わせ

の上、ご出席いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２４年１２月７日（金）

２ 日 程

（１）授業見学 （１３：４０～１４：３０）

対 象 ６年児童と保護者

会 場 各教室 ＊教科等は後日連絡いたします。

（２）講 演 会 （１４：４０～１６：００）

対 象 ６年保護者

会 場 体育館

講 師 群馬大学教職大学院教授

内 容 思春期の子どもへのかかわり方

３ 参加の仕方について

○保護者の皆様は、下記申込書に記入して１１月３０日までに担任に提出してください。

なお、当日は直接鬼石中学校まで行ってください。（上履きを持参してください）

＊小学校の授業参観で使用している名札を忘れずに着用してください。

○児童については、担任が引率して鬼石中学校まで連れて行きます。授業見学後は、また

学校に戻り、感想等を書いて下校となります。

キ リ ト リ

鬼石中学校の授業見学に

（ ） 参加します （ ）参加できません

教育講演会に

（ ） 参加します （ ）参加できません

保護者名（ ）児童名（ ）